[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24/05/2016                                                                      №598
г. Курганинск

Об утверждении Правил
определения требований к закупаемым
муниципальным органом Курганинского городского
поселения Курганинского района и подведомственными
ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)

Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым муниципальным органом Курганинского городского поселения Курганинского района подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее - Правила) (прилагаются).
2. Общему отделу (Чернова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского городского поселения
[bookmark: sub_3]Курганинского района    	  	            	                                                     В.П. Руденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№______«Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальным органом Курганинского городского поселения Курганинского района подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг»

Проект подготовлен и  внесен:
Отделом контрактной службы в сфере закупок
администрации Курганинского
городского поселения Курганинского района
Начальник отдела                                                                                            И.С. Харченко

Проект согласован:
Заместитель главы Курганинского
городского поселения Курганинского района                                           А.А. Бахметьева

Начальник общего
отдела администрации
Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                                     В.Е. Чернова

Начальник юридического
отдела администрации
Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                                   И.С. Шаркова

Начальник отдела экономики,
прогнозирования и финансового учета
администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                               Т.Л. Коренькова

ЗАЯВКА
К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальным органом Курганинского городского поселения Курганинского района подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг»

Проект внесён: отделом контрактной службы в сфере закупок администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:
1) отделу контрактной службы в сфере закупок администрации Курганинского городского поселения Курганинского района –  1 экз.;
2) общему отделу администрации Курганинского городского поселения
Курганинского района – 1 экз.;
[bookmark: __DdeLink__372_1512715367]3) МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Курганинского городского поселения Курганинского района» – 1 экз.;
4) МКУ «Молодежный центр «Полет»– 1 экз.;
5) прокуратуре Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО: 5 экз.

________________             И.С. Харченко                    «_____»__________2016 г.
                    подпись                             2-22-34                                         дата

[bookmark: sub_1000]

image1.png